

Znak sprawy: PR/PJ/220/129-N/10/18

Legnica dnia 17.12.2018 r.

Dotyczy: Przetargu na „Świadczenie usług kurierskich dla LPWiK S.A. na lata 2019-2021”.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Proszę o podanie deklarowanego miesięcznego wolumenu przesyłek krajowych do 31,5kg i powyżej 31,5kg w podziale na kategorie wagowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wysłał około 15 przesyłek krajowych do 31,5kg miesięcznie oraz około 5 przesyłek krajowych powyżej 31,5kg miesięcznie.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o określenie pożądanego terminu realizacji na okres 1 roku kalendarzowego 2019.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje pożądaný termin realizacji podany w WZ.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o wskazanie szacunkowych wolumenów dla rodzajów przesyłek, co jest niezbędne do sporządzenia kalkulacji, z zachowaniem wymogów ust. 3 OFERTY.

Odpowiedź:

Zamawiający wysłał około 15 przesyłek krajowych do 31,5kg miesięcznie oraz około 5 przesyłek krajowych powyżej 31,5kg miesięcznie.

Pytanie 4:

Dotyczy Umowy §4 ust.2:

Wykonawca informuje, że zapis jest niezgodny z ustawą VAT (Art. 19a ust.1 i ust.3), powinno być: „...doliczy podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wykonania usługi”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapis w umowie.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU


Zbigniew Mróz